
Novada vadība diskutē ar mārsnēniešiem

Otrdien,  15.oktobrī,  Mārsnēnu  Tautas  namā norisinājās  sarunu  vakars,  kurā  Cēsu
novada pašvaldības vadība tikās ar Mārsnēnu pagasta iedzīvotājiem. Pasākuma laikā
tika  pārrunāti  dažādi  aktuāli  jautājumi,  kā  arī  sniegtas  atbildes  uz  iedzīvotāju
ierosinājumiem,  lai  uzlabotu  dzīvi  pagastā  un  novadā.

Sarunu vakarā piedalījās Cēsu novada domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs, domes
priekšsēdētāja vietnieks Atis  Egliņš-Eglītis,  izpilddirektora vietniece Baiba Eglīte  un
Priekuļu apvienības pārvaldes vadītājas vietnieks Edmunds Grietēns. Iedzīvotāji tika
iepazīstināti ar pašvaldības aktualitātēm un paveiktajiem darbiem, kā arī kopīgi tika
pārrunāti dažādi saimnieciski un ikdienas jautājumi, kas skar Mārsnēnu pagasta un
Cēsu novada nākotnes attīstību.

Sarunu laikā tika apskatīti arī iedzīvotāju uzdotie jautājumi, uz kuriem tika sniegtas
atbildes un iztirzāti iespējamie risinājumi.

Par ceļa “Rauna-Valmiera” seguma remontdarbiem.

Cēsu novada pašvaldība uzrakstījusi atbalsta vēstuli par šī ceļa seguma uzlabošanu.
Plānots, ka tuvākajā laikā Valmieras industriālajam parkam pa šo ceļu plānots piegādāt
lielu  apjomu granti  no  karjera,  kas  atrodas pie  Raunas,  tāpēc Latvijas  Valsts  ceļi
atzinuši, ka šobrīd veikt seguma remontdarbus nebūtu efektīvi.



Kas notiek šobrīd un kas notiks tālāk ar Priekuļu tehnikuma ēdināšanu?
Jā,  pastāv  problēma  ar  to,  ka  ēdinātājs  ir  pārtraucis  pakalpojuma  sniegšanu.
Pamatojoties uz izveidojušos ārkārtas situāciju, tiks meklēti ārpuskārtas risinājumi un
izsludināts konkurss.

Kāpēc  nav  salāgots  stundu  sākums  Priekuļu  tehnikumā  un  Priekuļu
pamatskolā?

Pašvaldība veiks pārrunas ar skolu vadību, lai  rastu kopīgu un visiem pieņemamu
risinājumu.

Cik tālu tā ir patiesība, ka bioloģiskā saimniekošana būs sajūgta kopā ar
zemes nodokli? Kurš saņems nodokļa atvieglojumu – zemes īpašnieks vai
iznomātājs?

Jā, nekustamā īpašuma nodokļa (NĪN) atvieglojumi ir pieņemti un noteikumi ir spēkā.
Kārtībā,  kādā  tiks  organizēts  NĪN  nodoklis  zemēm,  kurās  norit  bioloģiskā
lauksaimniecība,  vēl  tiks  precizēta.

Ceļu ikdienas uzturēšana ziemā.

Pašvaldība veiks papildu uzraudzību par noslēgtā līguma nosacījumu izpildi. Iedzīvotāji
aicināti  informēt  Priekuļu  apvienības  pārvaldes  atbildīgos  speciālistus  par  ceļu
uzturēšanu  un  saimnieciskajiem  jautājumiem.

Kapos  ir  aizlūzuši  zari,  kas  ir  bīstami.  Būtu  nepieciešams  šo  jautājumu
atrisināt.

Jautājums tuvākajā laikā tiks risināts.

 

Pārrunāti  arī  dažādi  nepieciešamie  satiksmes  organizācijas  un  satiksmes  drošības
uzlabošanas jautājumi, kā arī uzklausīti iedzīvotāju ierosinājumi par citu saimniecisku
jautājumu un situāciju risināšanu.


